
 
 
 
 

 
 
 
Spisová značka:  MUHO 5581/2023 OPM  
Číslo jednací:  MUHOCJ 37545/2023 OPM 
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:   drabek.petr@muhodonin.cz 
Datum:   18.05.2023 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  
 
ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ – REKONSTRUKCE STŘECH  
 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek  
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ Mírové náměstí – Rekonstrukce střech  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: …  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 5581/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Seznam zkratek:  
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace  
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR), IČO 00284891, zastoupené 
Liborem Střechou, starostou města, zadavatel veřejné zakázky „ZŠ Mírové náměstí – Rekonstrukce střech“, 
schvaluje doporučení pověřené komise vyloučení dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o., se sídlem Brněnská 
3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171 ze zadávacího řízení.  
 
V souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky rozhoduje 
takto:  
 
Zadavatel vylučuje z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dodavatele (účastníka) 
REPOS-ING s.r.o., se sídlem Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171.   
 
Odůvodnění:  
Zadavatel dle čl. 7 zadávacích podmínek ZD v souladu s § 41 odst. 2 ZZVZ požadoval, aby dodavatel (účastník) 
k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytnul jistotu ve výši 200 000,00 Kč. 
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že dodavatel (účastník) REPOS-ING 
s.r.o., se sídlem Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171, požadovanou jistotu dle čl. 7 
zadávacích podmínek ZD ve své nabídce nedoložil. V souladu s ust. § 48 odst. 3 ZZVZ zadavatel vyloučí účastníka 
zadávacího řízení, který neprokázal složení požadované jistoty. Jedná se přitom o jeden z důvodů, kdy je zadavatel 
povinen účastníka zadávacího řízení vyloučit (obligatorní důvod vyloučení). Důvodová zpráva k ZZVZ uvádí, že 
informace nebo doklad o složení jistoty musí být vždy součástí nabídky, a to v okamžiku podání nabídky. Zadavatel 
tak nemůže v případě chybějícího dokladu či údaje k prokázání složení jistoty v nabídce využít možnosti dané § 46 
ZZVZ a požádat účastníka o doplnění tohoto dokladu.  
 
 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení nabídky je možno podat zadavateli námitku, a to do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
 
 
V Hodoníně dne 18.05.2023 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek 
Odbor právní a majetku 


		2023-05-18T06:58:50+0000




